
 1 

Zadavatel: 
 

EG.D, a.s. 
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 
 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 
„Systém kvalifikace – Poskytování personálních služeb“ 

 
Evidenční číslo VVZ: Z2020-014725 

 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 6 SYSTÉMU KVALIFIKACE 
 

Dotaz dodavatele ze dne 08.06.2023: 

„Byl jsem na Vás odkázán s dotazem, zda je nutné vyplňovat zadávací dokumenty k temporary 
spolupráci, připravovat docházkový systém a prezentaci, když nemáme s Vámi aktivní spolupráci v 
oblasti agenturního zaměstnávání.  
Pro nás by to znamenalo zapojit naše IT oddělení pro tvorbu docházkového systému a vzhledem k 
tomu, že aktivní spolupráce na agenturní zaměstnávání nemáme a ani z Vaší strany tato poptávka nikdy 
nepřišla ověřuji, zda je to pro hodnocení kvality systému dodavatele v rámci spolupráce na permanent 
placement nezbytně důležité.“  

Vysvětlení dotazu ze dne 08.06.2023: 

Z důvodu blížícího se konce platné smlouvy vycházející ze zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Poskytování personálních služeb“, zadavatel aktualizoval Systém kvalifikace a připravuje nové 
zadávací řízení, které bude zahájeno v průběhu tohoto roku. Z tohoto důvodu zadavatel vyzval 
Dodavatele zařazené do DNS k aktualizaci dokladů prokazující splnění podmínek Systému kvalifikace, 
jehož součástí je i vzorek docházkového systému.  

Dodavatel je povinen postupovat podle aktuálního Systému kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace – 
Poskytování personálních služeb“ platný k 05.04.2023 a Vysvětlení č. 5 ze dne 05.04.2023. 

Pokud má Dodavatel zájem o setrvání v seznamu Dodavatelů zařazených do Systému kvalifikace je 
povinen nejpozději do 30.10.2023 odeslat Zadavateli aktualizované doklady prokazující nadále 
splnění kvalifikace, resp. požadavků Zadavatele pro zařazení do Systému kvalifikace pro konkrétní 
kategorii.  

Zadavatel upozorňuje, že do 30.10.2023 musí být předložena kompletní žádost vč. vzorku 
docházkového systému a Přílohy č. 6 Technické specifikace vzorku docházkového systému, 
která bude vyplněna ve spolupráci se Zadavatelem v rámci prezentace vzorku. Termín prezentací 
vzorku bude Zadavatelem upřesněn. 

Systém kvalifikace je otevřený všem dodavatelům, nejen dodavatelům již zařazeným. 

 
 
 
 



 2 

V Brně  
 
 
 
 
         ________________________ 
         Ing. Anna Jiroušková 
         manažer veřejné zakázky 


		2023-06-09T10:09:19+0200
	Ing. Anna Jiroušková




